
UCHWAŁA NR XVIII/152/2020 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 poz. 713 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz  Uchwały Rady 

Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XIII/108/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 771 954,30 zł 
Dz. 600 rozdz. 60016 § 0690 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wpływy z różnych opłat 
(droga Musików-Stowarzyszenie) 

4 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6300 o kwotę 
Bezpieczeństwo pub. i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
j.s.t. na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych…  

50 000,00 
zł 

 

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0310 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej…- wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego… osób fizycznych – wpływy z podatku od nieruchomości 

110 000,00 
zł 

 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę 
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacje celowe z budżetu 
państwa na zadania bieżące … 

14 430,22 
zł 

 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6280 o kwotę 
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – środki otrzymane od 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych… 
(boisko przy PSP Wola Rzecz.) 

500 000,00 
zł 

 

Dz. 758 rozdz. 75814 § 6330 o kwotę 
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – dotacje celowe z budżetu 
państwa na inwestycje … 

85 824,08 
zł 

 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 2030 o kwotę 
Rodzina – wspieranie rodziny - dotacje celowe z budżetu państwa na 
zadania bieżące … 

1 700,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 0690 o kwotę              
Kultura fizyczna – obiekty sportowe – wpływy z różnych opłat (Orlik 
Antoniów-Stowarzyszenie PANDOZ) 

6 000,00 zł  

   
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę w tym: 202 069,00 zł 
Dz. 600 rozdz. 60016 § 6350 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – środki otrzymane z 
Funduszu Dróg Samorządowych … (droga Chwałowice – Łążek Chw.) 

102 069,00 
zł 

 

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0310 o kwotę 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

100 000,00 
zł 

 

Id: C596B5CF-37E4-4290-8101-2B043FDFFD93. Uchwalony Strona 1



nieposiadających osobowości prawnej…- wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego… od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 
wpływy z podatku od nieruchomości 
   
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 478 369,00 zł             
Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup materiałów i 
wyposażenia (F.S. Żabno) 

20,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych 
(F.S. Żabno) 

270,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b 
(droga Chwałowice – Łążek Chw.-FDS) 

102 069,00 
zł 

 

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4170 o kwotę              
Administracja publiczna – promocja j.s.t. – wynagrodzenia bezosobowe 
(F.S. Rz. Długa) 

1 000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4190 o kwotę              
Administracja publiczna – promocja j.s.t. – nagrody konkursowe (F.S. Rz. 
Długa=500 zł; Nowiny=1.000 zł) 

1 500,00 zł  

Dz. 752 rozdz. 75212 § 4170 o kwotę              
Obrona narodowa – pozostałe wydatki obronne – wynagrodzenia 
bezosobowe (zlecone) 

1 500,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4170 o kwotę 
Bezpieczeństwo pub. i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – 
wynagrodzenia bezosobowe (F.S. Żabno) 

 500,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 
Bezpieczeństwo pub. i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup 
materiałów i wyposażenia  
(F.S. Żabno) 

1 000,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 o kwotę 
Bezpieczeństwo pub. i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup 
usług remontowych  
(F.S. Rz. Okrągła) 

1 500,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę 
Bezpieczeństwo pub. i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne –
wydatki inwestycyjne j.b. 

355 000,00 
zł 

 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – 
zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Rz. Długa) 

500,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – 
zakup usług pozostałych (F.S. Żabno) 

1 510,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92601 § 4300 o kwotę              
Kultura fizyczna – obiekty sportowe – zakup usług pozostałych 

3 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4170 o kwotę              
Kultura fizyczna – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (F.S. 
Rz. Długa=5 000 zł, F.S. Żabno=500 zł) 

5 500,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4270 o kwotę              
Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług remontowych (F.S. 
Radomyśl nad Sanem) 

3 500,00 zł  

   

Id: C596B5CF-37E4-4290-8101-2B043FDFFD93. Uchwalony Strona 2



4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę w tym: 1 048 254,30 
zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b 
(droga Musików) 

4 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4170 o kwotę    
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
wynagrodzenia bezosobowe  

3 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę    
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – 
zakup usług pozostałych 

14 254,30 
zł 

 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę    
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych 

50 000,00 
zł 

 

Dz. 752 rozdz. 75212 § 4210 o kwotę              
Obrona narodowa – pozostałe wydatki obronne – zakup materiałów i 
wyposażenia (zlecone) 

356,70 zł  

Dz. 752 rozdz. 75212 § 4300 o kwotę              
Obrona narodowa – pozostałe wydatki obronne – zakup usług pozostałych 
(zlecone) 

1 143,30 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 
Bezpieczeństwo pub. i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – zakup 
materiałów i wyposażenia (F.S. Rz. Okrągła) 

1 500,00 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę 
Bezpieczeństwo pub. i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne – 
wydatki na zakupy inwestycyjne j.b. 

405 000,00 
zł 

 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. b. 
(boisko przy PSP Wola Rz.) 

500 000,00 
zł 

 

Dz. 855 rozdz. 85504 § 4010 o kwotę 
Rodzina – wspieranie rodziny – wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zlecone) 

1 700,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4260 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i 
ochrona wód – zakup energii 

15 000,00 
zł 

 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – 
zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Nowiny=1.000 zł; F. S. Radomyśl n/S=3.500 zł) 

4 500,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – 
zakup usług remontowych (F.S. Żabno) 

3 800,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – 
wydatki inwestycyjne j. b.  
(DL Dąbrowa Rzeczycka) 

10 000,00 
zł 

 

Dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę              
Kultura fizyczna – obiekty sportowe – wydatki inwestycyjne j. b. (Orlik 
Antoniów) 

20 000,00 
zł 

 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę              
Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia 
(F.S. Rz. Długa) 

7 000,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę              
Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (plac 

7 000,00 zł  

Id: C596B5CF-37E4-4290-8101-2B043FDFFD93. Uchwalony Strona 3



zabaw Rz. Długa) 
§ 2. 1. W § 7 uchwały budżetowej wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć 

realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2020 r. następująco:  

1) Sołectwo Rzeczyca Długa  

᠆ zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie – paliwo, akcesoria”– kwota 500,00 zł 

᠆ zmniejszenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw – wykonanie ogrodzenia, utwardzenie 

terenu”– kwota 5 000,00 zł 

᠆ zmniejszenie na przedsięwzięciu „Imprezy okolicznościowe, piknik, Dzień dziecka – 

zakup nagród, zatrudnienie animatora”– kwota 1 500,00 zł 

᠆ zwiększenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw-zakup urządzeń”-  kwota 7 000,00 zł 

2) Sołectwo Żabno 

᠆ zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne – zakup kruszywa wraz 

z transportem”– kwota 290,00 zł 

᠆ zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie –koszenie trawy”– kwota 

1 510,00 zł 

᠆ zmniejszenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw – remont urządzeń”– kwota 500,00 zł 

᠆ zmniejszenie na przedsięwzięciu „Budynek OSP – remont remizy”– kwota 1 500,00 zł 

᠆ zwiększenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy - remont DL”-  kwota 3.800,00 zł 

3) Sołectwo Nowiny 

᠆ zmniejszenie na przedsięwzięciu „Imprezy okolicznościowe dla mieszkańców 

sołectwa”– kwota 1 000,00 zł 

᠆ zwiększenie na przedsięwzięciu „Zagospodarowanie placu przy Domu Ludowym”– 

kwota 1 000,00 zł 

3) Sołectwo Radomyśl nad Sanem 

᠆ zmniejszenie na przedsięwzięciu „Konserwacja i utrzymanie placu zabaw”– kwota 

3 500,00 zł 

᠆ zwiększenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie – zakup kosiarki, nożyc do 

żywopłotu i wkrętarki”– kwota 3 500,00 zł 

3) Sołectwo Rzeczyca Okrągła 

Id: C596B5CF-37E4-4290-8101-2B043FDFFD93. Uchwalony Strona 4



᠆ zmniejszenie na przedsięwzięciu „OSP Rzeczyca Okrągła – malowanie dachu remizy”– 

kwota 1 500,00 zł 

᠆ zwiększenie na przedsięwzięciu „OSP Rzeczyca Okrągła – zakup umundurowania 

i sprzętu”– kwota 1 500,00 zł 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

Id: C596B5CF-37E4-4290-8101-2B043FDFFD93. Uchwalony Strona 5




